UBND XÃ PHƯỚC LÝ
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số: 758/PVHXH
V/v phối hợp truyền thông phòng,
chống bệnh sốt xuất huyết Dengue

trong trường học

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phước Lý, ngày  07 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các trường trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2698/SGDĐT-GDPT ngày 07/11/2025 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức truyền thông trực tiếp phòng, chống bệnh
sốt xuất huyết Dengue trong trường học.

Phòng Văn hóa – Xã hội triển khai Công văn số 2698/SGDĐT-GDPT ngày
07/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo đến các đơn vị nắm biết, tổ chức truyền
thông về tháng cao điểm phòng, chống bệnh Sốt xuất huyết bằng nhiều hình thức:
phát thanh, truyền thông trực tiếp cho học sinh, lồng ghép vào các tiết học ngoại
khóa, sinh hoạt dưới cờ, phát tờ bướm,… cùng nhau tìm và diệt lăng quăng phòng
chống bệnh sốt xuất huyết; duy trì và phát huy hoạt động vệ sinh môi trường, diệt
lăng quăng, không để muỗi truyền bệnh phát sinh trong khuôn viên trường học.
(đính kèm)./.

Nơi nhận:
- UBND xã (b/c);
- Như trên;
- VPUB;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Cao Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T15:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Đỗ Cao Bình<binhdc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T19:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvh.phuocly@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!